SegundaFeira, 06 de Fevereiro de 2023  Edição nº 854

SegundaFeira

06 de Fevereiro de 2023

Edição nº 854

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

CNPJ: 13752191000190, e-mail: adm.potiragua@gmail.com

TERMO DE POSSE

Aos 04 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, perante o Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal JORGE PORTO CHELES, na sala do Gabinete do Prefeito,

compareceu o Sr. JOANITO LACERDA SANTOS, brasileiro, casado, portador do RG:

02.490.724-32 SSP-BA e CPF: 260.563.805-72, residente e domiciliado na rua Rua José

de Brito Alves neste Município, a fim de tomar posse no cargo em Comissão de Secretário

Municipal de Educação, para o qual foi indicado pelo Prefeito Municipal.

 Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

“Prometo cumprir com exatidão e escrúpulo os deveres inerentes ao cargo em que sou

investido, enviando todo esforço e tudo quanto em mim couber a bem no Município e

dos meus concidadãos.”

Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que vai assinado pelo senhor

Prefeito Municipal e pelo empossado.

Potiraguá -Ba, 04 de janeiro de 2021.

Jorge Porto Cheles

Prefeito Municipal

Joanito Lacerda Santos

Empossado

SegundaFeira

06 de Fevereiro de 2023

Edição nº 854

        PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2126

www.potiragua.portalgov.net.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 022/2023

Local: Potiraguá/BA.
Órgão: Secretaria de: Administração, Saúde, Educação e Cultura.

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação.
Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal n°14.133/21.
Tipo: Aviso de Contratação Direta.
Registro de Preços: Não
Data da Publicação no portal da Prefeitura de Potiraguá: 06/02/2023.
Data do início do recebimento de propostas: 09/02/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília).
Data do fim do recebimento de propostas: 10/02/2023 às 17:00hs (Horário de Brasília).

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de óleos lubrificantes para veiculos lotados nas secretarias de: Saúde,

Educação, Administração e Finanças do municipio de Potiraguá em 2023, conforme planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 PROMIX 5W30 API SL (24X1) UN 40 R$ R$

02 OLEO 90 ( LITRO) UN 30 R$ R$

03 OLEO 15W40 URANIA 3000 SE 1 MN 20L UN 01 R$ R$

04 PROMIX ATF (24X1) UN 14 R$ R$

05 OLEO 140 (20L) UN 03 R$ R$

06 OLEO 90 ( 20L ) UN 04 R$ R$

07 OLEO 90 ( LITRO) UN 12 R$ R$

08 OLEO 140 ( LITRO ) UN 09 R$ R$

09 OLEO 40 D ( 20L ) UN 03 R$ R$

10 OLEO 40 D ( LITRO ) UN 10 R$ R$

11 OLEO HIDRAULICO 68 ( 20L ) UN 01 R$ R$

12 OLEO 15W40 SELENIA K SN+ *24 SS 1L PETRO UN 10 R$ R$

13 OLEO 15W40 URANIA 3000 SE 1 MN 20L UN 01 R$ R$

14 PROMIX 15W40 DIESEL CI-4 (24X1) UN 12 R$ R$

15 PROMIX 5W30 API SL (24X1) UN 08 R$ R$

16 P OLEO GEAR 90 GL-4 (20L) UN 01 R$ R$

17 OLEO 140 (20L) UN 05 R$ R$

18 OLEO 90 ( LITRO) UN 23 R$ R$

19 OLEO 40 D ( LITRO ) UN 30 R$ R$

20 OLEO 140 ( LITRO ) UN 15 R$ R$

21 OLEO TUTELA AGM 68 *1 MIN 20L PETRO UN 12 R$ R$

22 OLEO 15W40 URANIA 3000 SE 1 MN 20L UN 06 R$ R$

23 P OLEO GEAR 90 GL-4 (20L) UN 04 R$ R$

24 PROMIX ATF (24X1) UN 12 R$ R$

VALOR TOTAL DO LOTE                                                  R$

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail

licitacao.potiragua@outlook.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone.

		2023-02-06T12:46:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO